УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

от  28.12.2021г.            № 1520

станица Северская

Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения

работников управления образования администрации
 муниципального образования Северский район

  В целях реализации пункта 4 части второй статьи 13.3 Федерального
закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

п р и к а з ы в а ю:
          1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников
управления образования администрации муниципального образования
Северский район согласно приложению.
         2. Главному специалисту управления образования (Довгаль) разместить
Кодекс на информационном стенде в общедоступном месте и на
официальном сайте управления образования.
        3. Признать утратившим силу приказ управления образования
администрации муниципального образования Северский район от 30 декабря
2015 года № 1879 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения
работников управления образования администрации муниципального
образования Северский район»

        4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Новикову А.А.

Исполняющий обязанности

начальника управления образования                                        Е.В.Бут